Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №394 г. Челябинска»

454030, г. Челябинск, проспект Комсомольский, 68
тел.741-35-48, факс 741-46-92, эл. адрес mdou394@mail.ru

Выписка из приказов о зачислении воспитанников в феврале 2019 г.

На основании направления на перевод и личного заявления родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «ДС № 394 г. Челябинска» следующих воспитанников:

2. Гарник М. Топ-топ № 8-В от 07.02.2019
1. Руслана К. Ладушки № 8-В от 07.02.2019
№ ФИО ребенка группа Приказ